Kod producenta PK-4PZ 230V
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.5
Rodzaj Przekaźniki
EAN 5908312591924
Stan Nowy
Przekaźnik elektromagnetyczny PK-4PZ 230V AC, styk:
2P I=2x8A, 2Z I=2x8A, 1 moduł PK-4PZ-230V
Indeks: 173983 Producent: F&F Kod producenta: PK-4PZ-230V
Cena: 90.74 zł
Opis
Przekaźnik elektromagnetyczny PK-4PZ 230V AC, styk: 2P
I=2x8A, 2Z I=2x8A, 1 moduł
Producent: F&F
Przekaźniki elektromagnetyczne w obudowie jednomodułowej do bezpośredniego montażu na szynie 35mm.
Głębokość 65 mm
Liczba styków przełącznych 2
Liczba styków zwiernych 2
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Rodzaj styku Inne
Stopień ochrony (IP) IP20
Wysokość 90 mm
Z odłączalnymi zaciskami nie
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Parametry
	Przekaźnik elektromagnetyczny PK-4PZ 230V AC, styk: 2P I=2x8A, 2Z I=2x8A, 1 moduł PK-4PZ-230V
	Opis
	Przekaźnik elektromagnetyczny PK-4PZ 230V AC, styk: 2P I=2x8A, 2Z I=2x8A, 1 moduł